می‌شود و پس از فشارافزایی در تاسیساتی که در جوار پالایشگاه شهید هاشمی‌نژاد احداث شده، برای تزریق به مخزن در خروجی واحد،
مورد استفاده قرار می گیرد. ميدان خانگيران با حفر چاه-1 در اوایل سال 1968 ميلادي )اواخر سال 1346 شمسي( کشف شد. حفاري

چاه‌هاي توصيفي بعدي، وجود حجم متنابهی گاز شيرين و ترش را در سه سازند بهره‌ده ميدان خانگيران مشخص کرد. توليد گاز از ميدان
خانگيران، برای اولين بار در تابستان سال 1353 و از شوريجه-B که حاوي گاز شيرين بود، شروع و سپس در زمستان سال 1362 بهره‌برداري
گاز ترش از مخزن مزدوران آغاز شد كه پس از شيرين‌سازي به مصارف صنعتي و خانگي مي‌رسد.